1

2017 年 10 月 5日

各 位

大京グループで不動産流通事業を手掛ける株式会社大京穴吹不動産（本社：東京都渋谷区、社長：海

瀬和彦、以下「大京穴吹不動産」）は、調布店（東京都調布市小島町1-36-16）の店舗内に、地域交流の

拠点となるコミュニティースペースを9月29日（金）にオープンいたしましたので、お知らせいたします。

■大京穴吹不動産が提供するコミュニティースペースとは

 コミュニティースペースは、地域の方々に愛される店舗づくりの一環として、大京穴吹不動産が店舗

内のスペースを地域の皆さまの交流の場として無償で提供するもので、地元紹介（展示会、個人クリエ

イター紹介）、地域交流（小学校の自由研究展示）、商店街等とのタイアップ企画などを予定しており

ます。※展示内容は定期的に変更する予定。

第１弾として、9 月 29 日（金）から 10 月 29 日（日）まで、「進化する調布駅前」をテーマとして第 1

回フォトギャラリーを開催します。再開発を機に大きく変わる調布駅前にスポットをあて、過去から現

在までの写真を通して、時代とともに移りかわる街の様子を展示いたします。

コミュニティースペースの開設は、大京穴吹不動産としては初めての試みです。ご利用者の反応や要

望を参考にしながら、今後は他の店舗にも順次展開していく計画です。

News Release

調布市民の地域交流拠点に！

大京穴吹不動産調布店にコミュニティースペースオープン

～ 写真展「進化する調布駅前」を開催中～

◆ 展示をご希望の方、お客さまからのお問い合わせ先 ◆

大京穴吹不動産インフォメーションデスク 0120-988-264

（受付時間：10:00AM～7:00PM、年中無休、年末年始を除く）

コミュニティースペース 第 1回フォトギャラリー

「進化する調布駅前」の写真展示風景

2

■大京穴吹不動産が提供するコミュニティースペースの概要

 ・所在地：〒182-0026 東京都調布市小島町 1-36-16 グレーシア調布 1階

 大京穴吹不動産 調布店 店舗内

 ・交 通：京王線 調布駅中央口 徒歩 2 分

 ・ＴＥＬ：0120-988-264（フリーコール）※受付時間：10:00AM～7:00PM

 ・開設日：2017 年 9月 29 日（金）

 ・定休日：水曜日、第 1・3火曜日

 ・オープン時間：10:00AM～7:00PM

 ・入場無料

＜大京穴吹不動産の会社概要＞

・所在地 ：東京都渋谷区千駄ヶ谷4-19-18 オリックス千駄ヶ谷ビル

・代表者 ：代表取締役社長  海瀬 和彦

・事業所数：全国 73 拠点（59店、14 営業所）

・事業内容：1.不動産の売買、仲介、賃貸借、管理 ※店舗間のＩＴ接客も行っています

2.不動産の管理、賃貸借および売買の受託

3.不動産に関する調査、研究、鑑定およびコンサルティング業務

大京穴吹不動産ホームページ（http://www.daikyo-anabuki.co.jp/）

以 上